CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ NGHỈ HỌC
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Ba Tơ
Họ và tên: …………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
Nơi sinh: …………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………...

………………………………………………………………………………
Số CMND(CCCD): …………………………………………………………
Ngày cấp: ………….……..;  Nơi cấp: …………… ………………………
Niên khóa: 20….. – 20 …;  Học lớp: 10……, 11……., 12……..
Năm nghỉ nghỉ học: ………………………………………….
Họ và tên GVCN:
- Lớp 10…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 11…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 12…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
Em xin cam đoan những nội dung trong đơn là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	XÁC NHẬN CỦA

HIỆU TRƯỞNG

	Ba Tơ, ngày ……. tháng…… năm..…….
Người làm đơn
(ký, họ tên)

Mẫu 12

PAGE